Perfect color and cut (koloryzacja i 6 200,00 PLN brutto
strzyzenia)- szkolenie 6 200,00 PLN netto

Numer ustugi 2024/09/05/13688/2295225 15500 PLN brutto/h
155,00 PLN netto/h

© Bydgoszcz / stacjonarna

FOUR J"Sp.zo.0. & Ustuga szkoleniowa

* % %k * ® 40h
£ 13.01.2025 do 17.01.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Ustuga skierowana jest do wtascicieli salonéw, fryzjerskich, fryzjerow
posiadajgcych podstawowe umiejetnosci fryzjerskie w zakresie

Grupa docelowa ustugi koloryzaciji i strzyzen, ktérzy chca podnies¢ jakos¢ swiadczonych ustug
oraz wykorzystaé¢ nowo poznane techniki koloryzacji oraz strzyzen
damskich w swojej pracy.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 16

Data zakonczenia rekrutaciji 12-01-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 40

Certyfikat systemu zarzgdzania jako$cig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga fryzjerska Perfect color and cut (koloryzacja i strzyzenia)- szkolenie - przygotowuje do samodzielnego wykonania
ustugi fryzjerskiej w zakresie nowo poznanych technik koloryzaciji oraz strzyzen damskich w swojej pracy.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

wykonuje koloryzacje Teddy bear
blonde oraz strzyzenia Wolfcut/Bardot
bangs

Wykonuje koloryzacje Peekaboo oraz
ciecie boba "chin to chin"

Wykonuje koloryzacje Tortoiseshell ze
strzyzeniem Rachel 2.0

Kryteria weryfikacji

charakteryzuje techniki koloryzaciji dla
uzyskania okreslonego efektu

prawidtowo dobiera odcienie farb i
wykonuje koloryzacje uzyskujac
zamierzony efekt

omawia i charakteryzuje etapy fryzury
Wolfcut

stosuje odpowiednie cieniowanie
fryzury uzyskujac fryzure Wolfcut

omawia i charakteryzuje etapy fryzury
Bardot Bangs

prawidtowo projektuje subtelng i
naturalng grzywke na rozstawiajac
wtosy na boki

charakteryzuje techniki koloryzaciji dla
uzyskania okreslonego efektu

prawidtowo wykonuje odciecie miedzy
kolorami wtoséw oraz stosuje
dwustopniowe naktadanie koloru

prawidtowo projektuje strzyzenie
fryzury ,chin to chin”

wykonuje ciecie wtoséw do takiej samej
dtugosci wokot catej gtowy ponizej linii
szczeki

prawidtowo rozréznia sposoby
koloryzacji Tortoiseshell

charakteryzuje tagczenie pasm w
réznych tonacjach od karmelu po
czekolade, uzyskujac
wielowymiarowos¢ fryzury

rozpoznaje klasyczne fryzury z lat 90 -
tych

prawidtowo wykonuje warstwowe,
klasyczne cieniowanie uzyskujac
fryzury inspirowane amerykanskimi
serialami

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

wymienia i charakteryzuje techniki Obserwacja w warunkach
koloryzacji Bronding symulowanych

idt konuje kol je,
prawldiowo wykonuje koloryzacje Obserwacja w warunkach

. swietleni .
otrzymujac rozéwietlenie dodajace symulowanych

Wykonuje koloryzacja Bronding w objetosci
brazach i strzyzenie Bowl cut

prawidtowo projektuje strzyzenie

fryzury Bowl cut Obserwacja w warunkach rzeczywistych

projektuje i wykonuje ciezka forme Obserwacja w warunkach
krotkiej fryzury symulowanych

rozréznia techniki koloryzacji .
Obserwacja w warunkach

Babylights: szycie, hair painting, symulowanych

shatush

prawidtowo wykonuje koloryzacje .
Obserwacja w warunkach

uzyskujagc efekt wtoséw musnietych
symulowanych

Wykonuje koloryzacje Babylights i storicem
cieniowanie wtoséw kreconych

Obserwacja w warunkach

charakteryzuje wtosy krecone
Y2 ylre symulowanych

prawidtowo wykonuje cieniowanie .
Obserwacja w warunkach

nozem chinskim oraz nozyczkami,
symulowanych

wloséw kreconych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Po ukonczeniu szkolenia uczestnik otrzymuje certyfikat oraz suplement, ktéry zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Suplement zawiera informacje o walidaciji, ktéra zostata przeprowadzona, w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia
sie kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Na suplemencie jest umieszczone nazwisko osoby przeprowadzajgcej walidacje oraz os6b szkolgcych.



Program

Szkolenie skierowany jest do fryzjeréw , ktérzy posiadajg ogélne doswiadczenie zawodowe w wykonywaniu ustug fryzjerskich , ale nie
maja doswiadczenia w wykonywaniu ustug fryzjerskich , ktére sg przedmiotem szkolenia

Dzien 1 (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtdka treningowa dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka
- techniki koloryzacji Teddy bear blonde, dla uzyskania okreslonego efektu
- odcienie farb i koloryzacja do uzyskania efektu Teddy bear blonde
- etapy fryzury Wolfcut
- cieniowanie fryzury Wolfcut / subtelna i naturalna grzywka z rozstawieniem wtoséw na boki Bardot Bangs
Dzien 2 (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtdka treningowa dla kazdego kursanta)- teoria+praktyka
- techniki koloryzacji Peekaboo dla uzyskania okreslonego efektu
- odciecie miedzy kolorami wtoséw oraz dwustopniowe naktadanie koloru
- projektowanie strzyzenia fryzury ,chin to chin”
- ciecie wtosow do takiej samej dtugosci wokot catej gtowy ponizej linii szczeki
Dzien 3 (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtéwka treningowa dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka
- sposoby koloryzacji Tortoiseshell
- tgczenie pasm w réznych tonacjach od karmelu po czekolade, wielowymiarowosé fryzury
- klasyczne fryzury z lat 90 - tych, Rachel 2.0
- warstwowe, klasyczne cieniowanie uzyskujac fryzury inspirowane amerykanskimi serialami
Dzien 4 (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtdka treningowa dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka
- techniki koloryzacji Bronding
- rozéwietlenie dodajace objetosci
- strzyzenie fryzury Bowl cut
- ciezka forma krétkiej fryzury
Dzien 5 (na modelkach lub gtéwkach treningowych - 1 model/ka lub gtdka treningowa dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka
- techniki koloryzacji Babylights: szycie, hair painting, shatush
- koloryzacja z uzyskaniem efektu wtoséw musnietych storicem
- wiosy krgcone: cieniowanie nozem chirnskim oraz nozyczkami
-Walidacja
Szkolenie odbywa sie w godzinach zegarowych (1 godzina szkolenia = 60 minut)

Liczba godzin ustugi jest liczona wg godzin zegarowych ( 1 godzina= 60 minut zegarowych) — tgcznie 40 godzin zegarowych, w tym
zajecia teoretyczne 10 godzin, zajecia praktyczne 30 godzin

Warunki organizacyjne:
- jedno stanowisko pracy na jednego uczestnika

- wyposazenie, w zaleznosci od zakresu tematycznego szkolenia: fotel, lustro, statyw, gtéwka, wszystkie potrzebne podczas szkolenia
produkty: szampony, odzywki, farby itp.

- podczas szkolenia firma szkolenia w zaleznosci od dnia 1 modelke lub 1 gtéwke na 1 uczestnika



Podczas szkolenia jest wyznaczona osoba odpowiedzialna za walidacje.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 36

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L. Prowadzacy . . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

techniki

koloryzacji Teddy
bear blonde dla Sylwia
. 3 13-01-2025 08:00 10:00 02:00
uzyskania Szarafinska
okreslonego

efektu

Sylwia
22736 |d 13-01-202 10: 10:1 1
rzerwa Szarafinska 3-01-2025 0:00 0:15 00:15

odcienie

farb i koloryzacja
do uzyskania
efektu Teddy
bear blonde

Sylwia

; 13-01-2025 10:15 12:30 02:15
Szarafinska

Sylwia
Przerwa 3 13-01-2025 12:30 13:00 00:30
Szarafinska

etapy Sylwia

, 13-01-2025 13:00 14:30 01:30
fryzury Wolfcut Szarafinska

Sylwia
Przerwa Szarafinska 13-01-2025 14:30 14:45 00:15

cieniowanie

fryzury Wolfcut /

subtelnai

naturalna Sylwia
grzywka z Szarafinska
rozstawiawienie

m wloséw na

boki Bardot

Bangs

13-01-2025 14:45 16:30 01:45

EFD techniki

koloryzaciji
Peekaboo dla Sylwia
. , 14-01-2025 08:30 10:00 01:30
uzyskania Szarafinska
okreslonego

efektu



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

odciecie

miedzy kolorami
wloséw oraz
dwustopniowe
naktadanie
koloru

Przerwa

projektowanie
strzyzenia
fryzury ,chin to
chin"

Przerwa

D ciecie

wloséw do takiej
samej dtugosci
wokot catej
glowy ponizej
linii szczeki

D sposoby

koloryzaciji
Tortoiseshell

Przerwa

iFZED) taczenie
pasm w réznych
tonacjach od
karmelu po
czekolade,
wielowymiarowo
$¢ fryzury

Przerwa

klasyczne

fryzury z lat 90 -
tych, Rachel 2.0

Prowadzacy
Sylwia

Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia

Szarafinska

Sylwia

Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia

Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Data realizacji
zajeé

14-01-2025

14-01-2025

14-01-2025

14-01-2025

14-01-2025

14-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

15-01-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:15

12:30

13:00

14:30

14:45

08:30

10:00

10:15

12:30

13:00

Godzina
zakonczenia

10:15

12:30

13:00

14:30

14:45

16:30

10:00

10:15

12:30

13:00

14:30

Liczba godzin

00:15

02:15

00:30

01:30

00:15

01:45

01:30

00:15

02:15

00:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

21236
warstwowe,
klasyczne
cieniowanie
uzyskujac fryzury
inspirowane
amerykanskimi
serialami

EEE) techniki
koloryzaciji
Bronding

Przerwa

24736
rozéwietlenie
dodajace
objetosci

Przerwa

strzyzenie

fryzury Bowl cut

Przerwa

€ cietka

forma krétkiej
fryzury

techniki

koloryzaciji
Babylights:
szycie, hair
painting, shatush

Przerwa

koloryzacja z
uzyskaniem
efektu wloséw
musnietych
stonicem

Prowadzacy

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Sylwia
Szarafinska

Data realizacji
zajeé

15-01-2025

15-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

17-01-2025

17-01-2025

17-01-2025

Godzina
rozpoczecia

14:30

14:45

08:30

10:00

10:15

12:30

13:30

14:30

14:45

08:30

10:00

10:15

Godzina
zakonczenia

14:45

16:30

10:00

10:15

12:30

13:00

14:30

14:45

16:30

10:00

10:15

12:30

Liczba godzin

00:15

01:45

01:30

00:15

02:15

00:30

01:00

00:15

01:45

01:30

00:15

02:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L, . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Sylwia
Przerwa S)z,araﬁﬁska 17-01-2025 12:30 13:00 00:30
wiosy
krecone: Sviwia
cieniowanie S)z,araﬁr'lska 17-01-2025 13:00 14:30 01:30
nozem chiniskim
oraz nozyczkami
Sylwia
Przerwa Szarafifiska 17-01-2025 14:30 14:45 00:15
wlosy
krecone: Sviwia
cieniowanie Siaraﬁﬁska 17-01-2025 14:45 16:00 01:15
nozem chiriskim
oraz nozyczkami
RS Walidacja - -01- : : :
Walidacj 17-01-2025 16:00 16:30 00:30
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 200,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 155,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 155,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

o Sylwia Szarafinska

‘ ' Strzyzenia damskie, koloryzacje, upiecia i stylizacje, koki. Od 16 lat w zawodzie. Prowadzi
systematycznie zajecia nauki zawodu fryzjer, jak i szkolenia doksztatcajgce w zawodzie fryzjer.



Ukonczone szkolenia: kurs, nirvel bez tajemnic, colorimetry. Instruktor Zaremba International
Academy, posiada uprawnienia pedagogiczne. Kwalifikacje nabyte nie wczesniej niz 5 lat

222

O Dominika Kowalczyk

‘ ' Mistrz w zawodzie fryzjer, edukator Zaremba International Academy, robi samodzielne szkolenia
zaréwno na scenie (duze pokazy) jak i warsztatowe. Na biezgco przechodzi szkolenia prowadzone
przez Mistrzynie Swiata oraz szkolenia zagraniczne. Posiada uprawnienia pedagogiczne. Mistrz w
zawodzie fryzjer. Kwalifikacje nabyte nie wczesniej niz 5 lat

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje teczke (gtéwki do rozrysowywaniu fryzur, kartki do notowania, otéwek)

Wedtug potrzeb szkoleniowych: gtéwki treningowe, szampony, odzywki, maski, lakiery, glosy, farby, oksydanty, tonery, watki, podktady itp.

Informacje dodatkowe

W przypadku finansowania ze srodkéw publicznych w przynajmniej 70% - cena netto=brutto. Stawka vat zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 29
ustawy o vat. W przypadku finansowania ponizej 70% ze srodkéw publicznych, doliczony zostanie vat 23% do ceny netto. Szkolenie
zakoniczy sie testem sprawdzajgcym. Po zakoriczeniu udziatu w szkoleniu z min. 80% obecnoscig oraz z pozytywnym wynikiem testu (na
poziomie minimum 60 %), uczestnik otrzyma certyfikat i zaswiadczenie o ukoriczeniu ustugi. Dostawca ustugi zapewnia realizacje ustugi
rozwojowej uwzgledniajgc potrzeby osdb z niepetnosprawnosciami (w tym réwniez dla oséb ze szczegdlnymi potrzebami) zgodnie ze
Standardami dostepnosci dla polityki spéjnosci 2021-2027

Adres

ul. Chetmzynska 12
85-459 Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie

szkolenie prowadzone bedzie :
Bydgoszcz, ul. Chetmzyriska 12

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

O

ﬁ E-mail justyna.gross@zaremba-academy.com
Telefon (+48) 665309 912

Justyna Gross



